
PRODUKT DATABLAD

OX-ON Flexible

Perfekt pasform

Fleksibel 
Silikonefri

20% PU /

2301804

2301807

2301810

2301797

2301802

92377

92378

EAN

5701952923779

5701952923786

●

● Sikkert og godt greb

Comfort 1308

KATEGORI

par pr. pose

FORPAKNING / MIN. SALGSKVANTIMATERIALER

par pr. kolli14480% Nylon 12

CAT II

●

●

EN-STANDARD

OX-ON Flexible Comfort 1308 er en tætsiddende og komfortabel handske, handsken giver dig et sikkert og godt greb, 

når du fx arbejder med lette løft, enkle montageopgaver og på lager. 

I håndfladen og på fingrene er handsken udført med en tynd og slidstærk PU-belægning, der giver dig en fin 

fingerføling. Samtidig er handskens strik lavet af nylon, som sikrer dig en perfekt pasform, når du arbejder med 

præcisionsopgaver som fx tømrer eller mekaniker. 

Flexible Comfort 1308 er silikonefri.

DB STØRRELSER

KORT BESKRIVELSE

7

8

9

10

11

92379

92380

92381

5701952923793

5701952923809

5701952923816

Vare nr.

EN388:2016

Level
Slitage 4 1-4

Skærefasthed (Coupe test) 1 1-5

Rivfasthed 2 1-4

Punktering 0 1-4

4120X Skærefasthed (TDM test) X A-F

              


